To Reopen the Railway Crossing

31 Sh. AMIT SIHAG (Dabwali):

Will the Agriculture and Farmers Welfare Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to reopen the railway crossing number 42 (Bidang Khera section K.M. 50-0 to 50-1) on the service road next to Dabawali-Sangria railway line on Bhakhra main branch of burji number 448682; if so, the time by which it is likely to be reopened.

JAI PARKASH DALAL, AGRICULTURE & FARMERS WELFARE MINISTER

No, Sir; there is no such proposal to reopen the railway crossing number 42.

रेलवे क्रॉसिंग को दोबारा खोलना

31 श्री अमित सिहाग (डबवाली):

क्या कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री कृपया बताएंगे कि क्या बुर्जी संख्या 448682 की भाखड़ा मुख्य ब्रांच पर डबवाली-संगरिया रेलवे लाइन के बगल में सर्विस रोड पर रेलवे क्रॉसिंग नंबर 42 (बिंडग खेड़ा सेक्शन किलोमीटर 50-0 to 50-1) को दोबारा खोलने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसके दोबारा कब तक खोले जाने की संभावना है ?

जय प्रकाश दलाल, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री, हरियाणा

जी नहीं, श्रीमान ; रेलवे क्रॉसिंग नंबर 42 को दोबारा खोलने का कोई प्रस्ताव नहीं है।